
提供環境となる食品に関する情報

・災害用備蓄食品提供者名　：【国立研究開発法人国立環境研究所】
・情報掲載ホームページURL：【https://www.nies.go.jp/kankyokanri/index.html】

No. 品目 内容量 1箱当たりの重量/個数 賞味期限 販売者・製造者
1箱当たりの大きさ
(幅×高さ×マチ幅)

提供可能個数 提供可能箱数 引渡時期 申込期間 申込方法 問い合わせ先 配分方法

アルファ米（わかめご飯） 100g 6.4kg / 50袋

アルファ米（ドライカレー） 100g 6.4kg / 50袋

2024年6月

2024年6月1

2

尾西食品株式会社

尾西食品株式会社

422×307×198 	

422×307×198 	

200食

100食

4箱

2箱

2024年4月下旬

2024年4月下旬

2024/4/1～
2024/4/30
2024/4/1～
2024/4/30

指定のメールアドレスにて申込

指定のメールアドレスにて申込

国立研究開発法人国立環境研究所環
境マネジメントシステム事務局
国立研究開発法人国立環境研究所環
境マネジメントシステム事務局

先着順

先着順
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